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EPREUVE ENTREE
FORMULAIRE DE REPONSES

FRANCAIS

PREMIERE PARTIE

1.QCM -15 POINTS /0.5 PAR REPONSE CORRECTE

A B C D
1 X
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X
21 X
22 X
23 X
24 X
25 X
26 X
27 X
28 X
29 X
30 X
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2. DEUXIEME PARTIE GRAMMAIRE/LEXIQUE -5 POINTS/0.5 PAR REPONSE

CORRECTE

Rentré

Arrivés

avaient

Restent

Sifflent

Avaient

Fassent

Embrassés

Faisant
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0 allée

3. TROISIEME PARTIE LEXIQUE -7.5POINTS/ 0.5 PAR REPONSE CORRECTE
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4. QUATRIEME PARTIE GRAMMAIRE/LEXIQUE -5 POINTS/0.5 PAR REPONSE

CORRECTE

Départementale

L’accompagnement

Revient

Réunion

Ma

0

Garage

Nourrir

0
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0 tres

5. CINQUIEME PARTIE - COMPREHENSION DE L’ECRIT 1 - 3.5 POINTS/1.75

POINTS PAR REPONSE CORRECTE
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6. SIXIEME PARTIE - COMPREHENSION DE L’ECRIT 2 - 4 POINTS/1.75 POINTS

PAR REPONSE CORRECTE

VRAI

FAUX

VRAI

VRAI

FAUX

VRAI

VRAI
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PARTIE RESERVEE A L’ADMINISTRATION

POINTS
QCM 15 POINTS
GRAMMAIRE/LEXIQUE 5 POINTS
LEXIQUE 7.5 POINTS
GRAMMAIRE/LEXIQUE 5 POINTS
COMPREHENSION ECRITE 1 3.5 POINTS
COMPREHENSION ECRITE 2 4 POINTS
TOTAL 40 POINTS




